

ООО "ОРИОН", ИНН 7723479317, 143405, Московская обл, Красногорский р-н, Центральная ул, дом 1 А, тел.: 8(495)778-25-16, факс: 8(495)778-25-16, р/с 40702810700000027887, в банке АО "Райффайзенбанк", БИК 044525700, к/с 30101810200000000700

(организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Форма по ОКУД

Коды

0330212

по ОКПО

05005746

Основной склад

(структурное подразделение)

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

05005746

Грузополучатель ГБОУ МОК ЗАПАД, ИНН 7729434070, г. Москва, ул. Бобруйская, д. 23,

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

ООО "ОРИОН", ИНН 7723479317, 123103, Москва г, Живописная ул, дом 8, квартира 37, тел.: 8(495)778-25-16, факс: 8(495)778-25-16, р/с

Поставщик 40702810700000027887, в банке АО "Райффайзенбанк", БИК 044525700, к/с 30101810200000000700

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Платательщик ГБОУ МОК ЗАПАД, ИНН 7729434070, 121359, Москва г, Бобруйская ул, дом 23

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)

Основание № 26-04-154зк от 06.04.2026

(договор, заказ-наряд)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
3066	04.08.2026

Транспортная накладная

номер	43к от 06.04.2
дата	
номер	
дата	

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Ветчина	НФ-00000047	кг	166	кг	1	2,8		2,800	379,88	1 063,65	10%	106,36	1 170,01
2	Картофель	НФ-00000009	кг	166	кг	1	30		30,000	43,04	1 291,09	10%	129,11	1 420,20
3	Лук репчатый	НФ-00001088	кг	166	кг	1	20		20,000	34,43	688,55	10%	68,85	757,40
4	Маргарин	НФ-00001019	кг	166	кг	1	38		38,000	116,67	4 433,56	10%	443,36	4 876,92
5	Масло растительное	НФ-00000073	л.	625	л.	1	37		37,000	146,94	5 436,65	10%	543,66	5 980,31
6	Молоко ультрапастеризованное 3,2%	НФ-00000203	л.	625	л.	1	48		48,000	82,61	3 965,24	10%	396,52	4 361,76
7	Морковь свежая	НФ-00000044	кг	166	кг	1	31		31,000	48,59	1 506,32	10%	150,63	1 656,95
8	Сливки 33 %	НФ-00001333	л.	625	л.	1	12		12,000	345,00	4 140,00	10%	414,00	4 554,00
9	Сметана 20%	НФ-00001233	кг	166	кг	1	3		3,000	322,35	967,06	10%	96,71	1 063,77
10	Цукаты	НФ-00000277	кг	166	кг	1	15		15,000	342,51	5 137,62	22%	1 130,28	6 267,90
						Итого	236,8		236,800	X	28 629,74	X	3 479,48	32 109,22

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
11	Шоколад молочный 35%	НФ-00000676	кг	166	кг	1	11		11,000	934,25	10 276,70	22%	2 260,88	12 537,58
Итого							11		11,000	X	10 276,70	X	2 260,88	12 537,58
Всего по накладной							247,8		247,800	X	38 906,44	X	5 740,36	44 646,80

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Одиннадцать

2 листах

листах

(прописью)

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Всего мест

Двести сорок восемь

(прописью)

Масса груза (брутто)

(прописью)

(прописью)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

(прописью)

Всего отпущено на сумму

Сорок четыре тысячи шестьсот сорок шесть 80

(прописью)

Отпуск груза разрешил

(должность)

(подпись)

Волкова А.А.

(расшифровка подписи)

Главный (старший) бухгалтер

(подпись)

Волкова А.А.

(расшифровка подписи)

Отпуск груза произвел

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

"04"

августа

2026 года



По доверенности №

от

выданной

(кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.))

Груз принял

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Груз получил
грузополучатель

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

М.П.

04 08 2026 года

